200kW 급속충전기 사양서(대영채비)
제 품 명 전기차 급속충전기
모 델 명 DCV-3FD200P-UC-M
정격 입력 3상4선식, 380Vac, 327A, 60Hz, 215kW
정격 출력
DC 150 ∼ 1000V , 0 ∼ 200A , 200kW
(동시 충전 시 1채널당 100kW)
충전 인터페이스 CCS-1 , CCS-1
사용자 인증 RF CARD(회원카드)
결제 방식 IC CARD (신용카드)
효율 및 역률 94% 이상 / 0.95 이상
THD 5% 이하
사용자UI 15“ LCD, 정전식 터치스크린
통신 프로토콜 OCPP 1.6
운영체제(OS) Windows 10
통신기능 RS-485, RS-232, CAN
냉각 방식 강제 공냉식
소음 70dB 이하
크 기 700(W) × 798(D) × 1840(H)
IP등급 IP44
인증 형식인증
안전기능
입출력 과전압 검출, 입출력 과전류 검출,
온도이상, 출력 누설 감지, 비상정지버튼